
UCHWAŁA NR XXXI/26/21 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie skargi na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 28 sierpnia 2019 r. Radnego Pana Adama Jenningsa na działanie 
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w przedmiocie: nieuwzględnienie złożonego 
usprawiedliwienia nieobecności Radnego Jenningsa na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
w dniu 18 kwietnia 2019 r., po złożeniu wyjaśnień i uzyskaniu opinii Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 
25.02.2021 r. o uznaniu jej za bezzasadną - Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju postanawia uznać skargę za 
zasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju do powiadomienia skarżącego 
o sposobie rozpatrzenia skargi poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały zawierającej uzasadnienie faktyczne 
i prawne oraz pouczenie o treści art. 239 kpa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Szczanie-Zdroju. 

    

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

Id: 17E6E4F0-CCB3-4C5E-8FDC-A5444694BFB4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 29 sierpnia 2019 r. do Biura Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju wpłynęła skarga Radnego Pana

Adama Jenningsa. Skarga dotyczyła działania Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

polegajęcego na nieuwzględnieniu złożonego usprawiedliwienia nieobecności Radnego Jenningsa

na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 18 kwietnia 2019 r.

W oparciu o przedłożone wyjaśnienia i dokumenty oraz opinię Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

z dnia 25.02.2021 r., Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju w trybie głosowania uznała skargę jako zasadną.

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu jest konieczne i zasadne.

Przewodniczący Rady

Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

Adam Motyka

Id: 17E6E4F0-CCB3-4C5E-8FDC-A5444694BFB4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

